

## ESTADO DO CEARÁ

## PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

## AUTORIZAÇÃO/DETERMINAÇÃO



Tendo em vista a comprovação das rubricas e disponibilidades orçamentárias (Declaração de Impacto Orçamentário-Financeiro), para fins de abertura de procedimento administrativo de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, AUTORIZO/DETERMINO a formalização da Dispensa de Licitação.

Atenciosamente,

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 08 de março de 2021.

DAVI ALVES DE LIMA

SECRETÁRIO DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO·NORTE - CE